
Šroubovák se sadou bitů PROSKIT SD-9802

Vlastnosti
- Hladké otáčecí víčko pro snadné šroubování
- Ergonomický design s neklouzavým držadlem z TPR pro pohodlné ovládání
- Sklíčidlo bez klíče pro snadné nastavení prodlužovače držáku bitů
- Nastavitelný držák bitů pro snadnou práci na špatně dostupných místech
- Sada pro šroubování velmi malých šroubů
- Krabička na uložení (212 x 142 x 30mm) pro snadnou správu a přenášení bitů
- Hmotnost celé sady 0,275 kg

Obsah

CR-V 6150 držák bitů (110 mm)
1 ks rukojeti (115 mm)
Krabička

Bezpečnostní instrukce
Zajistěte, aby si s nářadím nehrály děti. Riziko úrazu.
Při práci s nářadím dodržujte pravidla bezpečnosti práce. 

Záruka
Na tento výrobek platí záruka po dobu 24 měsíců ode dne zakoupení. Tato záruka se vztahuje na závady způsobené
vadným materiálem nebo chybou při výrobě. Neplatí, pokud k závadě došlo kvůli mechanickému poškození, živelné
pohromě či jiné neodvratné události, připojení k nesprávnému síťovému napětí, úpravami nebo opravami provedenými
nekvalifikovanými a neoprávněnými osobami, nesprávnému použití nebo použití jiným způsobem, než je uvedeno v
návodu.
Všechny doklady o koupi a o případných servisních opravách výrobku uschovejte po dobu min. 3 let pro zajištění
kvalitního záručního a pozáručního servisu. 
Zjištění, že vám tento výrobek nevyhovuje, není důvodem k reklamaci.
Pokud chcete výrobek reklamovat, předložte spolu s ním doklad o koupi.
Pokud dojde v poškození vašeho nářadí, kontaktujte prodejce, u něhož jste jej zakoupili.

Dovozce: GM electronic, spol. s r. o. | Křižíkova 147/77 | 186 00 Praha 8


	Šroubovák se sadou bitů PROSKIT SD-9802

